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Gminne Centrum Informacji w Jabłonnie (GCI) powstało na początku 2005 roku. Jest instytucją
ukierunkowaną głównie na pomoc osobom bezrobotnym oraz poszukującym pracy, aby jednocześnie
wspierać je i motywować. Żywo reaguje na potrzeby i pomysły społeczności lokalnej (w tym zwłaszcza
młodzieży) i jej ogólną aktywizację. GCI proponuje swobodny dostęp do szeroko pojętej informacji wraz
z optymalnym wykorzystaniem nowoczesnych technologii informatycznych. Od roku 2008 GCI jest
częścią Gminnego Centrum Kultury i Sportu (GCKiS) w Jabłonnie.

Jak wiele innych tego typu placówek, utworzonych niemal w tym samym okresie na terenie całego
Mazowsza, od początku swego funkcjonowania celem nadrzędnym GCI była pomoc w procesie
pozyskiwania informacji, szczególnie z zakresu szeroko rozumianego rynku pracy, a także pokrewnych
mu zagadnień. By maksymalnie temu zadaniu sprostać, Centrum zostało wyposażone w profesjonalną
kadrę pracowniczą i nowoczesną pracownię komputerową z 6 kompletnymi stanowiskami do pracy. Na
wyposażeniu biura znajdują się również drukarki, ksero i faks. 

Osoby odwiedzające GCI zawsze mogą liczyć na fachową pomoc ze strony pracowników, taką jak:
poradnictwo zawodowe, pomoc przy sporządzaniu dokumentów aplikacyjnych, praktyczne
przygotowanie osób do autoprezentacji przed potencjalnym pracodawcą. Nawiązanie i utrzymanie
współpracy z pracodawcami, zwłaszcza lokalnymi, jest również jednym z zadań GCI. Kierowane są do
nich oferty współpracy, z założeniem iż równie mocno zależy im na ożywieniu lokalnego rynku pracy
poprzez rekrutację ludzi z terenu gminy czy powiatu. Decydując się na umieszczenie ogłoszenia w
prowadzonej przez Centrum bazie ofert pracy, mają pewność, iż trafi ono do odpowiednich osób i
przyśpieszy proces rekrutacji potencjalnego pracownika; z obustronną korzyścią. 

Pracownicy GCI dokładają starań, by wywiązywać z powierzonych zadań szczególnie rzetelnie. Do tych
podstawowych dołączają inne aspekty działalności instytucji z okresu ostatnich kilkunastu miesięcy, czyli
projekt edukacyjny „Moja edukacja, moja kariera" - prowadzony w ostatnich klasach  gimnazjum im.
Orła Białego w Jabłonnie oraz kursy komputerowe dla seniorów z Gminy Jabłonna w ramach zajęć
Uniwersytetu III Wieku. Zajęcia te prowadzone są przez cały rok, za wyjątkiem miesięcy wakacyjnych.
Podczas wakacji letnich oraz ferii zimowych, GCI u boku pracowników GCKiS-u uczestniczy w Akcji Lato
/Zima, pomagając w organizacji czasu wolnego dla dzieci i młodzieży, które  decydują się na wypoczynek
na terenie Gminy. 

Beneficjentami GCI są mieszkańcy powiatu legionowskiego, a w szczególności mieszkańcy gminy
Jabłonna. Najskuteczniejszym sposobem nawiązania kontaktu jest kontakt osobisty w siedzibie
placówki, ale komunikacja z mieszkańcami odbywa się także telefoniczne i przy pomocy strony
internetowej. GCI w ramach swej działalności prowadzi kawiarenkę internetową, która daje możliwość
dostępu do wiedzy, informacji oraz rozrywki wszystkim osobom nie zainteresowanym zagadnieniami
rynku pracy, ale wciąż chętnym, by skorzystać z aktualnych zasobów sprzętowych. Opcja ta cieszy się
sporą popularnością, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży. 

Centrum nieustannie dąży do tego, by  w miarę możliwości zaktywizować społeczność lokalną w sposób
odpowiadający poszczególnym grupom społecznym. Na drugą połowę bieżącego roku, oprócz stałych
elementów działalności, przewidziane są min: odczyty dla osób zainteresowanych podnoszeniem
kwalifikacji zawodowych, kursy grafiki komputerowej, warsztaty z zakresu funkcjonowania Unii
Europejskiej oraz zajęcia pomocnicze dla młodzieży uczącej się i absolwentów. Działalność GCI jest
prężna, pełna perspektyw. Cieszą nas osiągane sukcesy i obserwowany rozwój. Dokładamy wszelkich
starań, by utrzymać wysoki poziom świadczonych usług oraz osiągać jak najlepsze rezultaty. 

Obecnie GCI jest otwarte od poniedziałku do piątku, w godzinach od 9 do 17. W biurze pracują dwie
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osoby zatrudnione na cały etat. 
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